FoN'l1: Jamison, Docc. from angevins registers etc., p. 105 (trascriz. parz.); id., Mi· 
crofilm in Arch. n. 8 (not.); Carabellese, o. c., p. 128 (not.); Chiarito, Diplom., vol. 45, 
f. 86; id., Reg. 29, f. 3 t.; Sicola, Rep. 10, f. 9 (che riportano tale documento al fo
glio 20). 

185. - (Notat'ur Pironto familia de Ravello). (Reg. 35, f. 12). 

FoNTI: Sicola, Rep. 14, f. 111. 

186. - (Carlo d'Angiò dà accurate provvidenze necessarie per la guerra 
contro il Paleologo, e comanda che in Tunisi e in Bugea e in altre bar
bare terre ancora tributarie del Re in quelle regioni il despota di Tunisi o 
il suo vicario raccolga le armi e le munizioni che gli sarebbero spedite da 
Napoli per muover guerm al Paleologo; che in simil modo si comportino 
nella terra di Acri; « si deferantur vel exonerentur ap. Tunisium vel Bugeam, 
vel ad terras alias Barbarie a Rege Tunisii vel eius Vicario; si in Accon a 
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nob. viro Roggerio de Sancto Severino comife Marsie, in Regno nostro lero
solimitano Vicario et ven. magistro Sacre domus Militie Templi in Accon; 
si in Clarencia a Galerano de luriaco, Regni Sicilie senescallo vicario nostro 
in Achaya, si in Marsilia a Senescallo nostro Provincie; si in Venetiis a Duce 
Venetiarum ... n queste cure si abbiano a prendere cortesemente dal Doge 
e dagli altri maestrati). Dat. Neapoli, VII ianuarii (1280). (Reg. 8, ff. 26, 27 
e Reg. 35, f. 12 t. - 13). 

FoNTI: Buchon, Nouv. recherches ... de Morée etc., P. I, c. II, p. 231 (trascriz. parz.); 
id., pp. 231 e 356 (not.); Tomacelli, Storia dei reami di Napoli e Sicilia dal 1250 al 1303, 
vol. I, p. 409, n. 30 (trascriz. parz.); Jamison, Microfilm in Arch. n. 8 (not.); id., Docu
ments etc., cit., p. 131 (not.). 

187. - Pro assignandis quibuscumque rebus. 
Scriptum est Angelo Sannelle olim Magistro Portulano et Procuratori 

Apulie et Aprutii fìdeli suo gratiam suam et bonam volunfatem. Dudum tibi 
satis expresse per licteras nostras mandasse recolimus, ut salm. frumenti D, 
quas a Petro de Sumvilla lustitiario Capitinate in Manfredonia et ordei salm. 
D quas a Fulcone de Roccafolia t'une lustitiario Terre Bari in Barulo pro 
parte Curie nostre reciperes ad terram Durachii pro usu Iohannis Scocti capi
tanei ipsius terre et stipendiariorum nostrorum cum eo morantium ac ser
vientium castrorum nostrorum ipsius terre Durachii et Croy er annona equo
rum eorum cum aliquo vasseHo per te propterea de pecunia nostre Curie 
conducendo destinare deberes ipsi Capitaneo et Guarino Chalvello statuto 
cum ea thesaurario assignandas, verum quia in ipsorum victualium celeri 
missione defectum aliquem quoquomodo nolumus interesse, ne, quod forte 
per te admittendum est, ad executionem pred. mandati nostri quod exinde 
habmsti in parte vel in toro nondum processum extiterit questione contra 
te debita in tuo ratiocinio et pena tibi propter hoc imposita iuxta nostrum 
beneplacitum reservatis, f.r. sub pena une. auri C . . . precipimus, quatenus 
statim, receptis presentibus amni mora et occasione sublatis, Rogerium Traram 
et Nicolaum Castaldum tuos in officio successores de toto processu tuo habito 
in execut'ione pred. mandati nostri propterea tibi missi per licteras tuas certi
fìcari debeas; er si mandatum ipsum nondum exequtus es, totaliter vel in 
parte illud eis assignes per ipsos exequendum sicut habent a nostra Celsi
tudine in mandatis ... Dat. Neapoli XXIIII ianuarii (1280). (Reg. 8, f. 26).